
DVOUSLOUPOVÝ ZVEDÁK NUSSBAUM SMART LIFT 2.30 SL DT
• standardní dvousloupové zvedáky bez základního rámu
• asymetrická nosná ramena a zvedací vozíky pro optimální dostupnost dveří
• 2x krátká a 2x dlouhá ramena
• pohon dvěma elektromotory s elektronickou regulací synchronního chodu (+ dvě tvrzená vřetena)
• nosné matice z vysoce kvalitního plastu Nylatron® podléhajícímu jen velmi malému opotřebení
• nastavení nosných talířů závitovým vřetenem
• ENERGY SET zásuvka 230 V, přípojka tlakového vzduchu na ovládacím sloupu

Technická data:
• nosnost: 3 t
• výška zdvihu: 2 010 mm
• základní: 95-140 mm
• celková výška: 2 890 mm
• délka předních ramen: 590-900 mm
• délka zadních ramen: 940-1 495 mm
• přípojka: 400/16 V/A

Rozsah dodávky:
• zvedák s nastavitelným kabelovým mostem

(celková výška 3716-4167 mm)
• asymetrická teleskopická ramena
• 4 podpěrné talíře uchycené v nosných ramenech

Obj. číslo:
1003510676

83 500 Kč

HITY / ZÁŘÍ

Nabídka je platná od 1. 9. do 30. 9.   Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 



2

POJÍZDNÁ STOLIČKA
• omývatelný polstrovaný potah
• 4 řiditelná kolečka z polyvinylchloridu s kuličkovými ložisky
• maximální zatížení 95 kg
• pevná ocelová konstrukce z čtyřhranných trubek
• ideálně vhodné pro opravu vozidel
• s odkládací plochou k odkládání nářadí a menších dílů
• rozměry: 650x350 mm

Obj. číslo:
1002875101

1 605 Kč
POJÍZDNÁ STOLIČKA S VÝŠKOVÝM 
NASTAVENÍM
• s odkládací plochou k odkládání nářadí a menších dílů
• omývatelný polstrovaný potah
• hydraulické nastavení výšky
• 5 řiditelných koleček z polyvinylchloridu

s kuličkovými ložisky
• maximální zatížení 90 kg
• pevná kovová konstrukce

Obj. číslo:
1001333864

1 450 Kč

AUTOMATICKÉ NAVÍJECÍ ZAŘÍZENÍ 
VZDUCHOTLAKÝCH HADIC
• průměr: 10 mm, délka hadice 15 m
• nástěnný držák
• spojovací závit 1/4“
• pro stlačený vzduch a vodu
• buben s volným otáčením o 180° při připevnění na zeď
• opakované zarážky v průběhu jednoho otočení
• aretační zařízení
• umělohmotné pouzdro odolné

proti nárazům

Obj. číslo:
1001711519

2 265 Kč
PNEUMATICKÁ VYFUKOVACÍ PISTOLE 
S REGULACÍ PRŮTOKU
• s univerzálním hrdlem
• ideální k čištění a odstraňování cizích předmětů
• ergonomická rukojeť
• regulovatelné množství vzduchu
• s možností zavěšení
• připojení přímo ke vzduchové spojce
• snadné ovládání, neklouzavá rukojeť
• včetně rychlospojky 1/4“

Obj. číslo:
1001334911

186 Kč

SADA ZAHNUTÝCH KLÍČŮ S ČEPEM, TORX, 
VNITŘNÍ ŠESTIHRAN
• dlouhé provedení
• TORX a šestihran
• DIN ISO 2936
• kaleno v celé délce
• matné chromování
• speciální nástrojářská ocel

Obj. číslo:
1003520358

258 Kč sada 22 dílů

PNEUMATICKÁ ČISTICÍ PISTOLE 
• k čištění silně znečištěných povrchů
• určeno pro všechny druhy směsných čisticích prostředků
• vhodné také k sušení po vyčištění
• regulace tlaku
• provozní tlak: max. 9,2 bar
• spotřeba vzduchu:

210 l/min
• objem nádržky: 1 l
• hmotnost: 715 g

Obj. číslo:
1002985827

796 Kč



3 www.sag.cz

KAPESNÍ TESTER 
BRZDOVÉ KAPALINY
• rychlá kontrola kvality brzdové kapaliny

(obsah vody)
• automatické vypnutí po 12 s
• tužkové provedení se sponou

na náprsní kapsu

Obj. číslo:
1001326551

328 Kč

STOJÁNEK NA STŘECHU 
VYSOKÉ NAPĚTÍ  
- S MAGNETEM
• trojstranný varovný popis
• z pevného plastu odolného proti

poškrábání či vlivům počasí
• s odtokovým otvorem na vodu
• magnety zapuštěné ve spodní straně

Obj. číslo:
1003520338

203 Kč

SADA ŠESTIHRANNÝCH SILOVÝCH 
NÁSTRČNÝCH OŘECHŮ 1/2“
• ke strojnímu ovládání
• fosfátovaný povrch
• slitina chromu a molybdenu
• v pevném umělohmotném

kufříku

Obj. číslo:
1002941042

2 388 Kč 40 dílů

STOJÁNEK NA STŘECHU 
VYSOKÉ NAPĚTÍ  
- S PŘÍSAVKOU
• trojstranný varovný popis
• z pevného plastu odolného proti

poškrábání či vlivům počasí
• s odtokovým otvorem na vodu
• s přísavkou pro použití uvnitř i venku

Obj. číslo:
1003520337

203 Kč
STOJÁNEK SE SYMBOLEM 
VYSOKÉHO NAPĚTÍ
• s oboustranným popisem
• účinné upozornění viditelné i z větší

vzdálenosti
• pro venkovní i vnitřní použití
• skládací
• z pevného plastu

Obj. číslo:
1003520339

288 Kč

NŮŽKOVÁ ZÁBRANA Z PLASTU
• k uzavření nebezpečných/zakázaných oblastí
• dokonalá výstraha díky černo-žlutým příčkám s osvětlením
• nastavitelná šířka (do 2,5 m), ve složeném stavu šířka pouhých

24 cm
• vysoká stabilita díky plnitelným opěrným nohám (např. pískem)
• z PE umělé hmoty, nízká hmotnost pro snadnou přepravu
• dodáváno v páru

Obj. číslo:
1003120219

2 753 Kč sada 2 ks

SADA OFUKOVACÍCH 
PISTOLÍ 95-510 MM
• ideální k čištění a odstraňování cizích

předmětů
• regulovatelné množství vzduchu
• s možností zavěšení
• připojení přímo

ke vzduchové
spojce

Obj. číslo: 
1001334921

357 Kč sada 3 ks

SADA UZAVÍRACÍCH 
SLOUPKŮ S ŘETĚZEM
• k vytyčení oblastí s omezeným přístupem
• 85 cm vysoké sloupky se 4 očky

pro zavěšení řetězu (20 m)
• podstavce lze pro zvýšení stability naplnit

pískem
• z umělé hmoty

Obj. číslo:
1002993055

1 398 Kč sada 13 dílů



4

SERVISNÍ VOZÍK
• tři police, každá s nosností do 40 kg
• čtyři kolečka, 2 včetně brzdy
• odolný práškový nástřik

Obj. číslo:
1002857321

3 465 Kč

AUTOMATICKÉ 
NAVÍJECÍ ZAŘÍZENÍ 
VZDUCHOTLAKÝCH HADIC, 
Ø10 MM X 15 M
• s nástěnným držákem
• pro stlačený vzduch a vodu
• buben s volným otáčením o 180°

při připevnění na zeď
• elastická PVC hadice
• automatické vracení do původní polohy

/ aretace

Vlastnosti:
• vnitřní průměr hadice: 10 mm
• max. tlak: 18 bar
• délka hadice: 15+1,4 m

Obj. číslo:
1003132754

1 707 Kč

PNEU HUSTIČ  
S MANOMETREM
• rozsah: 0-16 bar

Obj. číslo:
1002886956

225 Kč

INFRAČERVENÝ 
TEPLOMĚR, -50 AŽ 500°C
• použití v oblasti servisu automobilů,

tepelných instalací apod.
• bezkontaktní princip s infračerveným

laserem
• přepínání mezi °C/°F
• napájení: 2x 1,5 V baterie AAA (součást

dodávky)

Obj. číslo:
1003113141

555 Kč
SADA UVOLŇOVACÍHO 
NÁŘADÍ
• univerzální použití
• vhodné téměř pro všechna vozidla

k opravám kabelových nebo zásuvných
spojení

Obj. číslo:
1003136098

285 Kč sada 36 dílů

SADA PŘÍPRAVKŮ K SEŘÍZENÍ MOTORU PRO VOZIDLA VAG
• aretace vačkové hřídele, používá se stejně jako OEM T10123
• aretace vačkové hřídele, používá se stejně jako OEM T10120
• aretace klikových hřídelí, používá se stejně jako OEM T10121

Pro modely:
• Volkswagen: Polo 1,2 l, 6V, tříválec, kódy motorů AWY, BMD, BBM, Polo 1,2 l, 12V, tříválec,

kódy motorů AZQ, BME, BZG, CGPA, CGPB
• Škoda: Fabia 1,2 l, 6V, tříválec, kódy motorů AWY, BMD, Fabia 1,2 l, 12V, tříválec, kódy

motorů AZQ, BME, BZG, CEVA, CGPA, CGPB, Rapid 1,2 l, 12V, tříválec, kód motoru CGPC,
Roomster 1,2 l, 12V, tříválec, kódy motorů BME, BZG, CGPA, Praktik Rapid 1,2 l, 12V,
tříválec, kódy motorů BZG, CGPA

• Seat: Ibiza 1,2 l, 12V, tříválec, kódy motorů AZQ, BME, BXV, BZG, CGPA, CGPB, Cordoba
1,2 l, 12V, tříválec, kódy motorů AZQ, BME, BXV

Obj. číslo:
1002862637

435 Kč

SADA UNIVERZÁLNÍCH 
HÁČKŮ
• pružné háčky s možností opakovaného

tvarování do požadovaného tvaru
(pružné)

• např. k zamezení poškození brzdové
hadičky vlivem hmotnosti třmenu
kotoučové brzdy

• povrch s izolační vrstvou
nanášenou ponorem

• výška v původním
stavu cca 29 cm

Obj. číslo:
1001409783

253 Kč sada 2 ks



5

OCHRANNÁ KLEKACÍ 
PODLOŽKA
• pohodlné klečení díky velkému rozměru
• snadný přenos díky praktickému uchu
• odolnost vůči agresivním chemikáliím
• dlouhá životnost
• snadno omyvatelná a udržovatelná
• vhodná pro různé povrchy a podmínky
• rozměr: 48x35x3,6 cm
• materiál: EVA pěna

Obj. číslo:
1009374669

148 Kč
RÁZOVÉ HLAVICE, 1/2“
• robustní CrMo ocel
• poplastovaný povrch chránící ráfky před

poškrábáním
• praktický plastový kufřík
• velikosti hlavic: 17, 19, 21 mm
• délka hlavic: 78 mm

Obj. číslo:
1009374670

225 Kč 3 ks

KLEŠTĚ NA HADICOVÉ 
SPONY
• dlouhé tenké lanko pro práci ve špatně

přístupných místech
• pogumované rukojeti, snadná

manipulace
• materiál: nástrojová ocel
• max rozevření čelistí: 55 mm
• délka kleští: 210 mm
• délka lanka: 700 mm

Obj. číslo:
1009374671

215 Kč

SADA NA OPRAVU ZÁVITŮ OLEJOVÝCH VAN
• pro opravu závitů olejových van, závitů výpustných a kontrolních

šroubů převodovek, závitů diferenciálů a pro závity převodovek
• z odolné HSS oceli
• M13- M22
• široká škála náhradních šroubů

k vypouštění oleje
• v pevném plastovém kufru

Obj. číslo:
1009374672

904 Kč sada 114 ks

NÁSADKOVÉ KLÍČE NA OLEJOVÉ FILTRY, 
1/2“
• 6x 14-bodový klíč: 65, 65-67, 68, 73, 76 a 90 mm
• 6x 15-bodový klíč: 74-76, 80, 93, 100, 80-82 a 75-77 mm
• 1x 30-bodový klíč: 76 mm
• 1x 36-bodový klíč: 93 mm
• 1x redukce z 1/2“ na 3/8“
• vhodné pro nejběžnější značky vozů
• vše uloženo v robustním kufru
• klíče jsou chráněny proti korozi
• pro kroutící moment až 115 Nm

Obj. číslo:
1009374674

498 Kč sada 14 ks

NÁSADKOVÉ KLÍČE  
NA OLEJOVÉ FILTRY, 1/2“
• součástí sady je také ráčna 1/2“
• z lehkého hliníku
• materiál: hliník

Obj. číslo:
1009374675

743 Kč sada 23 ks

NÁSADKOVÉ KLÍČE  
NA OLEJOVÉ FILTRY, 1/2“
• součástí sady je tříčelisťový klíč na olejové

filtry
• klíče jsou chráněny proti korozi
• pro kroutící moment až 115 Nm
• materiál: ocel

Obj. číslo:
1009374676

1 078 Kč sada 30 ks

KLEŠTĚ NA HADICOVÉ 
SPONY
• snadná manipulace
• pogumované rukojeti
• nástroje z odolné oceli

Obj. číslo:
1009374677

743 Kč



6

SADA NA OPRAVU ZÁVITŮ, 
M6 - M10
• nástroje z odolné HSS oceli
• nejpoužívanější rozměry M6 - M10
• v sadě jsou univerzální vrtáky z HSS oceli
• vše uloženo v pevném kovovém pouzdru

Obj. číslo:
1009374673

588 Kč sada 88 ks

OCHRANNÁ DEKA DO AUTA 
POD PSA MAX
• odolný a snadno omyvatelný materiál
• “jazyk“ chrání boční stranu sedačky před

zašpiněním
• zip mezi sedačkami, aby váš mazlíček

viděl na cestu
• rozměry: 135x146 cm (jazyk: 48x33 cm)
• upevnění: popruhy s přezkami
• materiál: 100% polyester + PVC
• počet kapes: 2

Obj. číslo:
1004003221

376 Kč

MOMENTOVÝ KLÍČ  
S ROZSAHEM 2,5 - 25 NM
• šířka hlavy: 24 mm
• krouticí moment min Nm: 2,5 Nm
• utahovací moment max.: 25 Nm
• odstupňování stupnice (Nm): 0,25 Nm
• tolerance: 3 %
• rozměry / délka: 234 mm
• počet zubů: 20 zubů
• pracovní úhel: 18°

Obj. číslo:
1001534976

3 720 Kč
SADA OČKO-PLOCHÝCH 
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ
• funkce ráčny s jednoručním přepínačem

zpětného chodu
• jemné zuby, 72 zubů
• pracovní úhel 5°
• povrch: chromovaný
• výstup: vnější 12bodový trakční profil
• velikost klíče: ∙ 8 - 19
• čistá hmotnost: 0,71 kg

Obj. číslo:
1001249345

2 646 Kč 5 ks

PNEUMATICKÁ RÁČNA 1/4“
• krátký design
• pro ruční utahování s hodnotami krouticího momentu > 60 Nm
• vstup pro připojení vzduchu: vnitřní závit 12,91 mm (1/4“)
• spojovací zátka: jmenovitá velikost 7,2 (součástí dodávky)
• průměr hadice (doporučený): 10 mm
• pracovní tlak (v barech): 6.3
• rukojeť izolovaná proti chladu
• délka: 150 mm
• maximální utahovací moment: 40 Nm
• hladina akustického tlaku: 90 dB(A) Lp A
• počet otáček za minutu: 250
• spotřeba vzduchu: 250 ot: 72 l/min (1,2 l/s)

Obj. číslo:
1001249909

3 201 Kč

KBELÍK STAVEBNÍ - 20 L
• robustní konstrukce
• s litrovou měrnou stupnicí (uvnitř): 2-20 l
• průměr: vnitřní 335 mm, okraj 365 mm

Obj. číslo:
1003515038

87 Kč

SPIRÁLOVÁ HADICE 10 MM
• vysoce flexibilní polyuretanová hadice pro připojování pneumat.

nástrojů, bez silikonu, tvarově stabilní, odolná proti oděru
• vzduchová přípojka vstup: vnitřní závit (IG) 12,91 mm (1/4“),

spojovací konektor 7,2 mm typ 1
• vzduchová přípojka výstup: vnější závit (AG) 12,91 mm (1/4“),

rychlospojka 7,2 mm typ 1
• trhací tlak podle DIN: 60 barů
• pracovní tlak: 10 barů
• závit vzduchové přípojky: 3⁄8“
• délka: 7,62 m / pracovní délka: 50% až 80% délky hadice
• vnitřní průměr: 10 mm
• teplotní rozsah: -20 °C až 60 °C

Obj. číslo:
1001551895

1 260 Kč

SKLÁDACÍ METR
• stupnice: mm/cm dvoudílná, oboustranně

potištěná
• 10 článků
• třída přesnosti ES III
• tloušťka článků: 1,5 mm 3,2 mm
• černá, lakovaná
• délka: 2000 mm

Obj. číslo:
1003515039

105 Kč



7 www.sag.cz

UNIVERZÁLNÍ KLEŠTĚ 
(SIKO)
• rozsah upínání: 50 mm
• rukojeť s povrchovou úpravou ponořením
• délka: 260 mm

Obj. číslo:
1001250344

908 Kč
GOLA SADA
• profesionální sada nástrčných klíčů
• 172 kusů nářadí
• v plastovém kufříku
• chrom-vanadiová ocel

Obj. číslo:
1002785523

1 999 Kč 172 ks

SVĚRÁK - ČELISTI 150 MM
• délka čelistí 150 mm
• hloubka závitu 68 mm
• upínací síla 2,5 tuny
• otočný o 120°
• maximální hloubka upnutí 125 mm
• čistá hmotnost: 13,5 kg

Obj. číslo:
1002930129

2 623 Kč

SADA NÁSTRČNÝCH 
HLAVIC XZN - 1/2“
• pohon: čtyřhranný, dutý 12,5 mm (1/2“)
• výstup: vnitřní vroubkování, profil XZN
• velikost klíče: M5-M16
• pro ruční ovládání

Obj. číslo:
1003008518

1 693 Kč
SADA PRODLOUŽENÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ
• práce v oblastech s omezeným

přístupem
• závěsný otvor v rukojeti
• výstupní výkon: drážkový profil, křížový

profil PH
• délka: 600 mm

Obj. číslo:
1003101616

1 184 Kč 6 ks

DRÁTĚNÝ KOTOUČ  
DO VRTAČKY - 100 MM
• odstranění temperované barvy

na svarových švech
• půměr 100 mm
• oelový drát
• upínací hřídel 6 mm
• maximální počet otáček 4500 min-1

Obj. číslo:
1003088270

153 Kč

SADA VAKUOVÉ A PŘETLAKOVÉ PUMPY S ADAPTÉRY
• zkoušení tlakových a podtlakových systémů
• nabíjecí tlak
• vakuové solenoidy
• snímače MAP
• odvzdušnění nádrže
• systémy brzdového potrubí
• včetně rozsáhlého sortimentu adaptérů
• robustní kovové provedení
• rozsah indikace tlaku: 0-3 bar
• rozsah ukazatele záporného tlaku: 0-1 bar
• maximální podtlak až 0,7 bar

Obj. číslo:
1002721784

3 056 Kč
SADA TRYCHTÝŘŮ
Praktická sada 6 trychtýřů včetně 
mosazného sítka k trychtýři 160 mm. 
Sada obsahuje trychtýře o objemu 0,05 - 
0,09 - 0,25 - 0,27 - 0,7 - 1,2l 
Vhodné pro nalévání olejů a nemrznoucí 
směsi.

Obj. číslo:
1003259421

135 Kč 6 ks



8 www.sag.cz

ZÁCHYTNÝ KANYSTR 14 L
Pro vypouštění použitých kapalin jako 
oleje, ochranné nástřiky, mycí a dezinfekční 
prostředky atd.
• materiál: polyethylen
• hmotnost: 1,30 kg
• rozměry: 600x320x140 mm

Obj. číslo:
1003362269

487 Kč
ROTAČNÍ SUDOVÉ 
HLINÍKOVÉ ČERPADLO 
Čerpadlo pro čerpání a výdej pohonných 
hmot (petrolej, nafta), olejů, apod (pouze 
mastné tekutiny). Čerpadlo má  otočnou  
kliku, lomenou výlevku,  
adaptér se závitem R2  
pro instalaci na sud do 208 l. 
• délka kovové sací trubky:

1040 mm
• orientační výkon 24 l/min.

Obj. číslo: 
1003313875

779 Kč

MOBILNÍ PNEUMATICKÁ MAZACÍ 
SESTAVA 60:1
• max. výstupní tlak: 480 bar
• pro mazací tuky s viskozitou NLGI0-2
• pro nádoby s průměrem 260-310 mm
• max. množství tuku: 1,6 kg/min.
• max. spotřeba stlačeného vzduchu

jen 130 l/min.
• výdejní hadice (3 m) s mazací pistolí

(se sklíčidlovou spojkou)

Obj. číslo:
1003257631

11 398 Kč 18-30 kg

MOBILNÍ FILTR. JEDNOTKA OLEJŮ A NAFTY
• max tlak : 6 bar
• filtrační kapacita : max. 30 l/min.
• jemnost filtrace : 10 µm
• pro viskozitu olejů do: 500 cSt
• hmotnost : 25 kg
• rozměry: 970x330x39 mm

Obj. číslo:
1003294946

20 863 Kč

RUČNÍ VAKUOVÁ PUMPA 
Vakuovou pumpu lze využít například ke kontrole těsnosti palivového 
sytému, snímačů tlaku nebo k odvzdušnění brzdového systému. 
Může vytvářet tlak i podtlak. 

Sada obsahuje:
• Pumpu s manometrem
• Flexibilní hadici
• Sadu přípojek a adaptérů
• Nádobky na kapalinu.

Obj. číslo:
1003341504

1 113 Kč
SADA IMBUS ŠROUBOVÁKŮ S KULIČKOU
Nástrčné šestihrany s kulovými konci,  
které usnadňují ovládání klíče pod úhlem.
• 2.0 - 3.5 x 100 mm
• 4,0 - 7.0 x 150 mm
• 8.0-10.0 x 200 mm

Obj. číslo:
1004002065

363 Kč 11 ks

360° VÝSTRAŽNÉ SOS 
SVĚTLO 
Výstražné světlo SOS s kompaktním 
designem a efektem 2v1. Žluté výstražné 
světlo 360° zvyšuje bezpečnost silničního 
provozu. Bílé pracovní světlo má široké 
využití. Napájeno 9V baterií, která není 
součástí balení.

Obj. číslo:
1001990270

442 Kč



9

SADA VYRÁŽEČŮ KULOVÝCH ČEPŮ 
Vyrážeče z chrom-vanadiové oceli ke snadnému vyrážení kulových 
čepů a hnacích hřídelí (řídících tyčí) kol vozů.
• vyrážeč kulových čepů (23,8 mm)
• vyrážeč řídících tyčí (17,5 mm)
• vyrážeč hlavní páky řízení (28,5 mm)

Obj. číslo:
1003271213

444 Kč sada 3 ks

LED SVÍTILNA 5W COB
• COB led dioda 5W vpředu + 5 led diod v horní částI
• USB nabíjecí kabel součást balení

Obj. číslo:
1004006785

438 Kč

SADA NA OPRAVU BRZD 
Sada nářadí na výměnu brzdových destiček 
a pístků. Součástí jsou adaptéry na různé 
brzdové systémy. Hodí se pro většinu 
vozidel na trhu. Uloženo v kufříku  
z pevného plastu.

Obj. číslo:
1003433763

400 Kč 21 dílů

SADA KLÍČŮ PRO ZAVĚŠENÍ NA STĚNU
• kombinované klíče: 6-32
• očkoploché klíče:

TORX 6x8, 10x12, 14x18, 20x24
• ohnuté očkové klíče:

6x7, 8x9, 10x11, 12x13,
14x15,x16x17, 18x19, 20x22

• očkoploché klíče TYP C:
10x11, 12x13, 14x15, 16x17,
18x19

• polootevřené očkové klíče:
8x10, 9x11, 10x12, 13x14,
15x17, 16x18

Obj. číslo:
1004016111

1 663 Kč 47 ks

SADA BITŮ
Vyrobeno z chrom-vanadiové oceli, uloženo v kovovém boxu.
• 19 bitů délky 30 mm + 19 bitů délky 75 mm:

- torx: T20, T25, T30, T40, T45, T50, T55
- spline: M5, M6, M8, M10, M12
- imbus: H4, H5, H6, H7, H8, H10, H12

• koncovka na ráčnu 1/2“ - 10 mm
• koncovka na ráčnu 3/8“ - 10 mm

Obj. číslo:
1003397179

438 Kč 40 dílů

SADA NÁSTAVCŮ, BITŮ 
A ADAPTÉRŮ  
NA ŠESTIHRAN
Adaptéry nástrčného klíče s šestihranným 
připojením. Tato sada je určena k tomu,  
aby mohla používat zásuvkovou sadu  
se stroji s šestihranným připojením (např. 
vrták) a aby mohla 
používat bity  
na delší vzdálenost.
• velikosti: 1/4“,

3/8“ a 1/2“

Obj. číslo:
1004002069

150 Kč sada 16 ks

LED OTOČNÁ PRACOVNÍ 
SVÍTILNA 10W COB
• dva režimy intenzity svícení
• životnost led diod 100 000 hodin/500

nabíjecích cyklů
• lehké tělo s otočnou konstrukcí 360°
• akumulátor 7.4 V 2600mAh-Li
• 2x háček 360° pro zavěšení
• balení obsahuje: led svítilna 1 ks

(hmotnost 490 g), 12 V 0,5 A AC/DC
adaptér, DC 12 V nabíječka do auta

Obj. číslo:
1003520662

788 Kč



11

SADA ŠROUBOVÁKŮ
• ploché:

6x38, 3x75, 5x75, 6x100, 8x150, 9x200
• křížové:

0x75, 1x75, 2x100, 2x38, 3x150, 4x200

Obj. číslo:
1009374174 

375 Kč 12 ks

STAHOVÁK PRUŽIN
• stahovák pružin pro nápravy McPherson

s vyměnitelnými čelistmi
• 6 profilovaných čelistí pro pružiny

v různých velikostech (80-115 mm/
110-150 mm/140-195 mm)

• pracovní rozsah 0 - 300 mm
• celková délka stahováku 460 mm
• maximální zatížení 1,5 t

Obj. číslo:
1009374175

2 238 Kč 7 ks

VOZÍK NA ODPADOVÝ OLEJ
• zařízení na zachytávání starého oleje
• blokový ventil pro vypouštění
• vana otočná o 360 stupňů
• rozměry vany: 53x33,5 cm
• nastavitelná výška vany: 103-175 cm
• plocha na sud:

39,5-45,5 cm
• 4 kolečka, z toho

2 otočná

Obj. číslo:
1003445943

1 863 Kč

HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 
OSRAM COOL BLUE® 
INTENSE (DUO BOX)
Namodralé jasně bílé světlo podobné 
xenonovým výbojkám. Poskytuje  
až o 20% více jasu ve srovnání se 
standardními žárovkami. Ideální pro čiré 
světlomety.

Obj. číslo:
1001985976 
- H4 - 193 Kč
1001985979
- H7 - 270 Kč

od 193 Kč
HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 
OSRAM NIGHT BREAKER® 
SILVER (DUO BOX)
Až o 100% více jasu - až 130 m dlouhý 
kužel světla. Ve srovnání s minimálně 
požadovanými hodnotami normy ECE 
R112

Obj. číslo:
1001457822 
- H4 - 193 Kč
1001457825
- H7 - 265 Kč

od 193 Kč
KOMPRESOR OSRAM TYRE 
INFLATE 1000
Kompaktní digitální kompresor s funkcí 
automatického zastaveni pro získaní přesně 
požadovaného tlaku. 3,5 metru dlouhý 
navíjecí napájecí kabel 12V (do zapalovače), 
Integrované světlo, adaptér pro jízdní kola, 
míče apod. 

Obj. číslo:
1002984485

1 076 Kč

MOBIL SUPER 3000 X1 5W40
Syntetický výkonný olej nejvyšší třídy, určený zejména pro motory 
pracující v náročných pracovních i klimatických podmínkách.  
Snižuje opotřebení způsobené častým intenzivním namáháním motoru 
a studenými starty a poskytuje motorům mimořádnou ochranu  
a výkon. 
Specifikace/schválení/požadavky:  
API SM/SL/SJ/CF, ACEA A3/B3/B4,  
VW 502.00/505.00, MB 229.3, Porsche A40, 
GM-LL-B-025, PSA B71 2296, Renault  
RN 0700, RN 0710, Fiat 9.55535-M2

Obj. číslo:
1003501926

710 Kč 5 l

MOBIL SUPER 3000 X1F-FE 5W30
Syntetický olej s vysokou střihovou stabilitou, vyvinutý pro nejnovější 
zážehové i vznětové motory Ford, snižující opotřebení motoru  
i spotřebu paliva. Je vhodný k použití i v jiných vozidlech, která 
vyžadují příslušnou viskozitu a uvedené kvalitativní vlastnosti oleje.
Specifikace/schválení/požadavky:  
ACEA A5/B5, Ford WSS-M2C913-C,  
Ford WSS-M2C913-D, API CF/SL, 
STJLR.03.5003

Obj. číslo:
1003501925

725 Kč 5 l



12

ARAL SUPERTRONIC K 5W30
Vysoce výkonný motorový olej vyvinutý pro osobní automobily značek 
BMW, Mercedes a koncernu VW.
Specifikace/schválení/požadavky:  
ACEA C3, API SN, MB-schválení 229.31/ 229.51, VW 504 00 /  
507 00 (splňuje technické požadavky dřívější VW-normy 503 01), 
Porsche C30, BMW Longlife-04 (VW, Audi, SEAT, Škoda)  
se zážehovými a vznětovými motory. Splňuje všechny výkonové 
požadavky XMF.

Obj. číslo:
1003018502 - 1 l - 195 Kč
1003017728 - 5 l - 915 Kč
1001853733 - 60 l - 7 020 Kč

od  195 Kč

CASTROL GTX C3 5W30
Motorový olej pro zvýšenou čistotou motoru. Zajišťuje stabilní úroveň 
viskozity po celou dobu životnosti oleje. Snižuje opotřebení motoru 
díky pokročilým aditivům určeným proti opotřebení. Prodlužuje 
životnost filtru pevných částic DPF. Vhodný pro použití  
při prodloužených intervalech výměny oleje. 
Specifikace/schválení/požadavky:  
ACEA C3, Schválení MB 229.31/ 229.51, 
Porsche C30, VW 504 00/ 507 00, BMW 
Longlife-04

Obj. číslo:
1002801018 - 20 l - 2 440 Kč
1002719717 - 60 l - 6 900 Kč
1001668290 - 208 l - 22 256 Kč

od  2 440 Kč
CASTROL MAGNATEC C3 5W40
Vysoce kvalitní motorový olej s inteligentními molekulami Intelligent 
Molecules™, které přilnou ke kritickým částem motoru a vytvoří  
na nich ochrannou vrstvu. Snižuje opotřebení motoru během startu 
a ve fázi zahřívání. Prodlužuje životnost filtru pevných částic. 
Specifikace/schválení/požadavky:  
ACEA C3, API SN, Splňuje specifikaci Fiat 9.55535-S2, BMW 
Longlife-04, Schválení MB 229.31, Renault 
RN 0700 / RN 0710

Obj. číslo:
1001665088 - 1 l - 173 Kč
1001665090 - 4 l - 640 Kč
1002729384 - 5 l - 790 Kč
1002720881 - 20 l - 2 680 Kč
1001665091 - 60 l - 7 800 Kč

od  173 Kč

DIVINOL ZWEITAKTÖL FF (2-TAKTNÍ) 
Vysoce kvalitní motorový olej vhodný pro všechny dvoudobé motory 
v zahradní technice (travní sekačky, řetězové pily, křovinořezy aj.)

Specifikace/schválení/požadavky:  
JASO FD, ISO – L – EGD, API TC, 
GLOBAL GD Husqvarna 242

Obj. číslo:
1003101844 - 100 ml - 26 Kč
1002846274 - 250 ml - 41 Kč
1002984602 - 1 l - 100 Kč
1003033586 - 1 l - 110 Kč (dávkovač)
1002841907 - 5 l - 460 Kč
1003052226 - 20 l - 1 800 Kč
1003044003 - 60 l - 4 440 Kč

od 26 Kč

MOBIL SUPER 3000 XE 5W30
Plně syntetický, vysoce výkonný olej s nízkým obsahem popela, 
koncipovaný k prodloužení životnosti a k udržení účinnosti 
automobilových systémů s redukcí emisí ve výfukových plynech 
automobilů. Speciálně určen pro používání ve výkonných vozidlech 
výrobců Mercedes-Benz, BMW, Volkswagen, General Motors  
a Ford nejnovějších modelů. Olej je rovněž určen pro vznětové motory 
koncernu VW systému čerpadlo-tryska 
(PD).
Specifikace/schválení/požadavky:  
API SM, SL, SN/CF, ACEA C3,  
MB 229.31, MB 229.51/52, Ford  
WSS-M2C917-A, VW 505.00/505.01, 
GM DEXOS2-SF

Obj. číslo:
1003501924

770 Kč 5 l

H KETTENOEL ŘETĚZOVÝ OLEJ
Moderní vysoce výkonný olej na mazání řetězů motorových pil  
na bázi minerálních olejů se speciálním aditivem zlepšujícím přilnutí 
pro motorové pily všech značek. Díky použití aditiv zlepšujících mazání 
je dosaženo velmi nízkého opotřebení řetězů a lišt.

Obj. číslo:
1003054512 - 1 l - 77 Kč
1003044322 - 5 l - 340 Kč
1003049127 - 20 l - 1 300 Kč
1003049269 - 60 l - 3 600 Kč

od  77 Kč



13

2 B LITHOGREASE 
Vysokoteplotní tuk pro použití ve valivých  
a kluzných ložiskách s vysokým tepelným 
zatížením. Dobrá schopnost přenosu tlaku 
pro zatěžovaná mazací místa.
Specifikace/schválení/požadavky:   
KP 2 N-30 ISO-L-XCDHB 2/ BPW Eco-
Li-91/teplotní rozsah: –30°C to +150°C

Obj. číslo:
1003029051

77 Kč
MEHRZWECKFETT 2
Univerzálně použitelný víceúčelový tuk třídy 
NLGI 2 pro použití ve valivých a kluzných 
ložiskách.
Specifikace/schválení/požadavky:  
K 2 K-30 ISO-L-XCCHA 2/ teplotní rozsah:  
–30°C to +120°C

Obj. číslo:
1003096391

64 Kč
GRAPHITIERT 
MEHRZWECKFETT
Grafitovaný víceúčelový tuk třídy NLGI 2  
pro použití ve valivých a kluzných ložiskách.
Specifikace/schválení/požadavky:  
KPF 2 K-30 ISO-L-XCCHB 2/ teplotní 
rozsah:–30°C to +130°C“

Obj. číslo:
1003052232

76 Kč

DIVINOL EXTRA MULTIMAX 10W40
Částečně syntetický olej pro použití ve smíšeném vozovém parku  
pro naftové i benzínové motory. Vhodný pro užitková vozidla všeho 
druhu, dodávky, stacionární motory i osobní automobily – umožňuje 
snížení počtu druhů olejů.
Specifikace/schválení/požadavky:  
API CI-4; Global DHD-1; Jaso DH-1, 
ACEA E7/A3/B4; MB 228.3; MAN 
3275; Volvo VDS III; Renault RLD-2; 
Deutz DQC III-10; Cummins CES 
20076, 20077, 20078; MACK EO-M 
Plus; MTU Type 2; Valtra CR, Caterpillar 
ECF-1A.

Obj. číslo:
1003052302

4 620 Kč 60 l

400 g 400 g400 g

DIVINOL MULTILIGHT 10W40 
Částečně syntetický motorový olej pro univerzální použití  
v benzínových a naftových motorech. Může být použit celoročně 
a na základě použitých aditiv poskytuje vysokou provozní jistotu. 
Specifikace/schválení/požadavky:  
API SN/CF; ACEA A3/B3; JASO MA/ ACEA A3-08/B4-08;  
MB 229.1; VW 505.00/501.01; PSA 
B71 2294; Renault RN 0700; FIAT 
9.55535-G2

Obj. číslo:
1003131160

4 080 Kč 60 l

DIVINOL SUPER 15W40 
Minerální motorový olej pro benzínové a naftové motory s vysokým 
indexem viskozity.
Specifikace/schválení/požadavky:  
API SL/CF, ACEA A2-96/B2-98/E2-96; MAN 271; MB 228.1

Obj. číslo:
1003046397 - 1 l - 95 Kč
1002939824 - 5 l - 425 Kč
1003044201 - 20 l - 1 600 Kč
1003056842 - 60 l - 4 500 Kč

od  95 Kč

TOTAL QUARTZ INEO ECS 5W30
Olej vyrobený syntetickou technologií. Díky jeho špičkové technologii 
umožňuje úspory paliva a zajišťuje optimální funkci katalyzátoru. 
Motorový olej „Low SAPS“ se vyznačuje emisemi s nízkým obsahem 
sirnatého popela, fosforu a síry. 
Specifikace/schválení/požadavky:  
ACEA C2, PSA B71 2290,  FIAT 9.55535-S1, IVECO FPT SC1, 
TOYOTA

Obj. číslo:
1002763177 - 1 l - 146 Kč
1002843314 - 5 l - 650 Kč
1002766403 - 60 l - 6 840 Kč

od  146 Kč



14

SHELL HELIX HX7 PROFESSIONAL AV 5W30
Motorový olej na syntetické bázi pro benzínové a dieselové motory. 
Splňuje technicky náročné specifikace VW 505.00/505.01. Navržený 
ke splnění náročných požadavků vysoce výkonných motorů Audi  
a VW a také pro motory vyžadující ACEA C3.
Specifikace/schválení/požadavky:  
ACEA C3, VW 505.00/505.01

Obj. číslo:
1002989610 - 1 l - 165 Kč
1002806283 - 5 l - 795 Kč
1002954695 - 20 l - 2 900 Kč
1002838584 - 55 l - 6 600 Kč

od  165 Kč

RAVENOL ATF SP-IV 
Převodová mazací kapalina pro všechna vozidla s šestistupňovou automatickou převodovkou 
Hyundai A6LF1/2/3, A6GF1, A6MF1/2 od roku 2009. 
Specifikace/schválení/požadavky:  
Azera TG 2011- V6 3.3L 3.8L, Forte/Forte Koup 2010- L4 2.0L 2.4L, 
Grandeur HG 2011- V6 3.3L 3.8L, Hyundai 00232-19045, Hyundai 
04500-00115, Hyundai Elantra UD 2011- L4 1.6L L4 2.0L, Hyundai iX35 
2009 - L4 2.0 L 2.4L, KIA UM090 CH042 für Sorento 2009- V6 3.3L 
3.5L 3.8, Optima TF 2011- L4 2.0L 2.4L, Santa Fe 2009 - L4 2.0L 2.2L 
2.4L V6 3.5L, Sedona VQ 2011- V6 3.5L, Sonata 2009- L4 2.0L 2.4L V6 
3.5L, Sorento XM 2011 – L4 2.4L V6 3.5L, Sportage 2010- L4 2.0L 2.4L, 
Tucson 2009- L4 2.0L 2.4L, Veracruz 2011- V6 3.0

Obj. číslo:
1001737025

990 Kč 4 l

TOTAL TRAXIUM GEAR 8 
75W80
Převodový olej určený speciálně k mazání 
manuálních převodovek osobních vozů. 
Je doporučen zejména pro manuální 
převodovky PSA. Umožňuje delší interval 
výměny (250 000 km) a obsahuje 
modifikátor tření uzpůsobený pro manuální 
převodovky PSA. 
Specifikace/schválení/
požadavky:  
API GL-4, PSA B71 
2330

Obj. číslo:
1001980795

139 Kč 1 l

RAVENOL FO SAE 5W30 
Motorový olej pro použití v moderních benzinových a naftových 
motorech osobních automobilů značek FORD, RENAULT, Toyota, 
Hyundai, KIA, Mazda, Honda, Nissan a Mitsubishi. 
Specifikace/schválení/požadavky:  
ACEA A5/B5, API CF, API SL, Fiat 9.55535-
G1, Ford WSS-M2C913-A, Ford WSS-
M2C913-B, Ford WSS-M2C913-C, Ford 
WSS-M2C913-D, Jaguar Land Rover 
STJLR.03.5003, MB 229.6, Renault  
RN0700

Obj. číslo:
1002938723

6 390 Kč 60 l

RAVENOL MTF-3 SAE 75W  
Plně syntetický převodový olej pro manuální převodovky.
Specifikace/schválení/požadavky:  
AC Delco 10-4037, BMW 23007533818 MTF LT-3, BMW 
83220396706 MTF LT-3, BMW 83227533818 MTF LT-3, BOT 303, 
BOT 350 M3, Fiat 9.55550-MZ6, Ford WSS-M2C200-D2, Ford 
WSS-M2C200-D3, GM 19259104, GM 1940004, JWS2271, MB 
235.10, Mercedes A 001 989 840 309, Opel 
B0402167, PSA 9730A8, PSA B71 2310, 
Suzuki 99000-22B27-036, Toyota 08885-
81001, Toyota 08885-81081, VOLVO 1161838, 
VOLVO 1161839, VW G 009 317 A2, VW G 
052 171 A2, VW G 052 512 A2, VW G 052 527 
A2, VW G 055 512 A2, VW G 055 532 A2, VW 
G 070 726 A2, VW/Audi G 060 726 A2

Obj. číslo: 1002936084

890 Kč 4 l

SHELL HELIX ULTRA PROFESSIONAL AF 
5W30
Motorový olej na syntetické bázi vhodný pro benzínové a dieselové 
motory. Splňuje technicky náročné specifikace Ford pro motorové 
oleje WSS M2C-913 A/B. Navržený ke splnění náročných požadavků 
vysoce výkonných motorů Ford a pro motory vyžadující API SJ, 
ILSAC GF-2 nebo ACEA A1/B1.
Specifikace/schválení/požadavky:  
API SJ, ACEA A1/B1, ILSAC GF-2, Ford WSS 
M2C-913 A, WSS M2C-913 B

Obj. číslo:
1002869417 - 1 l - 172 Kč
1002916433 - 20 l - 3 546 Kč
1002826079 - 55 l - 7 590 Kč

od  172 Kč



15

QUALITY
MADE IN GERMANY

Obj. číslo: Popis: Objem: Cena:

1003323911 OIL SYSTEM CLEANER - Čistič vnitřních částí motoru, proplach. 300 ml 174 Kč

1003415813 OIL SYSTEM CARE - Ochrana olejového systému. 300 ml 198 Kč

1003389757 NANO ENGINE SUPER PROTECTION - Ochrana motorů na bázi nanočástic. 300 ml 207 Kč

1003304400 HYDRAULIK LIFTER CARE - Čištění a ochrana hydraulických zdvihadel ventilů. 300 ml 232 Kč

1003408539 ENGINE OIL STOP LEAK - Redukuje slzení a ztráty oleje z motoru. 300 ml 158 Kč

1003378252 OIL ANTI SMOKE - Přípravek do oleje redukující kouření. 300 ml 158 Kč



16

SPOJKOVÁ SADA  
SE SETRVAČNÍKEM
• Škoda Octavia II 04-13

Obj. číslo:
1001306948

3 499 Kč
NAPÍNACÍ KLADKA 
• Škoda Fabia, Octavia, Superb 99-
• VW Polo 99-

Obj. číslo:
1001302587

269 Kč
TYČ ŘÍZENÍ L+P
• Audi A3
• Seat Leon
• Škoda Octavia

Obj. číslo:
1001285157

101 Kč

RAMENO L+P
• Škoda Octavia, Superb 02-

Obj. číslo:
1001848205

529 Kč
SADA MANŽETY
• Škoda Octavia, Fabia 04-

Obj. číslo:
1001284578

89 Kč

TLUMIČ PÉROVÁNÍ
• Škoda Octavia, Superb 04-15

Obj. číslo:
1001286681

359 Kč
BRZDOVÉ DESTIČKY 
• Škoda Octavia, Superb 04-

Obj. číslo:
1001282664

239 Kč

LOŽISKO
• Audi A3
• Škoda Octavia
• VW Golf V 03-

Obj. číslo:
1001283941

599 Kč

POLOOSA
• VW Sharan 95-10

Obj. číslo:
1001284253

1 214 Kč



18

ČISTIČ DPF
 NOVINKA 

Speciální prostředek pro čištění filtru 
pevných částic (DPF) u naftových motorů 
bez demontáže. Uvolňuje a odstraňuje 
karbonové zbytky a saze z filtru. Pouze 
pro odborné použití – jednoduchá aplikace 
hadičkou do otvoru po 
demontovaném teplotním 
nebo tlakovém snímači z filtru 
s následných chodem motoru 
alespoň 15 minut. 

Obj. číslo:
1003532666

75 Kč 300 ml

PŘILNAVÝ MAZACÍ TUK
 NOVINKA 

Univerzální mazivo na kovové  
a plastové mechanické části. Má vysokou 
mechanickou i tepelnou stálost a vynikající 
přilnavost - rychlé odpaření rozpouštědla 
zajišťuje silné přilnutí ke kovu.  
Je ale dostatečně tekutý, 
takže se dostane i na těžce 
přístupná místa. Zabraňuje 
opotřebení a zadření, 
odpuzuje vodu a přispívá  
k prevenci proti korozi. 

Obj. číslo:
1003532664

70 Kč 400 ml

AdBlue
Vysoce čistý roztok syntetické močoviny 
(32,5%), který je používán jako redukční 
činidlo umoderní generace dieselových 
motorů s technologií selektivní katalytické 
redukce (SCR) pro snížení emisí oxidů 
dusíku. S nálevkou. 

Obj. číslo:
1004002196 - 5 l - 125 Kč
1004002197 - 10 l - 200 Kč

od  125 Kč

SPREJ PROTI KUNÁM
Bezbarvý sprej sloužící k ochraně 
kabelů a drátů před kunami. Vzhledem 
k jedinečnému, lepkavému ochrannému 
filmu se kuny vyhnou ošetřeným povrchům. 
Dlouhotrvající ochrana. Odolný vůči vlivům 
počasí a slabým kyselinám a zásadám.  
Bez zápachu. 

Obj. číslo:
1003424579

123 Kč 400 ml

BÍLÁ VAZELÍNA VE SPREJI
Mazací sprej pro mazání kovových 
nebo plastových mechanických částí. 
Výborná přilnavost a vysoká viskozita. 
Zabraňuje opotřebení a zadření. Vynikající 
mechanická a tepelná stálost. Odolný vůči 
povětrnostním vlivům a slabým kyselinám 
a zásadám. Odpuzuje vodu 
a je pH neutrální. Obsahuje 
PTFE (polytetrafluorethylen). 
Je odolný teplotám od -30°C 
až do +160°C. 

Obj. číslo:
1003380811

69 Kč 400 ml

ČERNÁ BARVA MATNÁ
Rychleschnoucí akrylátový lak s dobrou 
krycí schopností a vynikající přilnavostí  
k ošetření povrchů dřeva, kovu, skla  
a různých typů plastů, ať natřených  
či nenatřených. Lak má trvanlivou barvu 
a dobrou povrchovou tvrdost, je odolný 
vůči povětrnostním vlivům, 
nebledne a je odolný vůči 
ultrafialovému záření. 

Obj. číslo:
1003381914

67 Kč 400 ml

BRZDOVÁ KAPALINA DOT4
Brzdová kapalina pro brzdové a spojkové 
kapalinové systémy motorových vozidel, 
včetně systémů s ABS. Brzdovou kapalinou 
DOT 4 lze doplňovat nebo jí nahradit 
běžně dostupné kapaliny specifikace DOT 
3 a DOT 4. Doporučená výměnná lhůta 
brzdové kapaliny je 2 roky. 
Splňuje specifikace:  
SAE J 1703 JAN 80, 
F.M.V.S.S. č.116 - DOT 4,
ISO 4925-1978 (E), CUNA
NC 956 DOT 4

Obj. číslo:
1003271298 - 0,5 l - 59 Kč
1003269637 - 3 l - 298 Kč

od  59 Kč
HYDRAULICKÝ OLEJ 
HLP 46
Hydraulický olej pro široký okruh použití  
v hydraulických systémech. 
Vhodný pro pohonné a ovládací hydraulické 
systémy. 
Specifikace/schválení/uvolnění:
ISO VG 46. 

Obj. číslo:
1003020732

2 640 Kč 60 l

MOTOROVÝ OLEJ 10W40
Polosyntetický motorový olej pro osobní  
a užitkové vozy.
Specifikace/schválení/uvolnění: 
API SL/CF, ACEA A3/B3/B4, MB 229.1, 
VW 500.00/505“

Obj. číslo:
1002998619

1 180 Kč 20 l



19

TECHNICKÉ
SPREJE

•  

ČISTIČ KARBURÁTORŮ
Čisticí prostředek pro vnitřní i vnější části 
karburátorů a ventilů bez rozebírání.  
Silně rozpouštěcí schopnosti. Nezanechává 
žádné zbytky. Antikorozivní. 

Obj. číslo:
1002965467

108 Kč 500 ml

UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ 
S ACETONEM
Silné rozpouštěcí vlastnosti. Vhodné 
na čistění brzd či jiných kovových dílů. 
Nezanechává žádné zbytky. Nevodivý. 
Velmi rychle se odpařuje. Obsahuje aceton.

Obj. číslo:
1003218326

80 Kč 500 ml

HLINÍKO-ZINKOVÝ SPREJ 
Profesionální, výrazně protikorozně působící 
aluzinkový sprej. S tlošťkou vrstvy 80µ 
poskytuje tento sprej extrémně dobrou 
ochranu během elektrochemických reakcí.

Obj. číslo:
1001495752

155 Kč 400 ml

ZINKOVÝ SPREJ
Vysoce kvalitní zinkový sprej s více než  
90% podílem zinku v suchém filmu. 
Katodická ochrana proti korozi. 
Žáruvzdorný do 350°C. Rychleschnoucí. 
Zejména vhodný pro ošetření svárů proti 
korozi.

Obj. číslo:
1001495754

155 Kč 400 ml

KERAMICKÁ PASTA
 NOVINKA 

Pro mazání vysoce namáhaných povrchů 
vystavených vysokým teplotám a korozním 
vlivům jako jsou brzdové systémy, brzdové 
díly, výfukové díly a různé přírubové  
a šroubové spoje. Snižuje tření pohyblivých 
částí a poskytuje účinnou  
ochranu proti korozi.

Obj. číslo:
1003536967

260 Kč 200 ml

MĚDĚNÁ PASTA
 NOVINKA 

Pro mazání dílů, které jsou vystaveny 
vysokým teplotám a vlivům koroze, jako 
jsou závitové spoje, valivá a kluzná ložiska, 
brzdové díly a nářadí na stlačený vzduch. 
Snižuje tření pohyblivých částí a poskytuje 
účinnou ochranu proti koroze.

Obj. číslo:
1004051883

260 Kč 200 ml



20

od 115 Kč

Obj. číslo:
1001495724 - sprej 500 ml - 115 Kč
1001495726 - kartuš 1 l - 159 Kč

Obj. číslo:
1001495721 - sprej 500 ml - 140 Kč
1001495725 - kartuš 1 l - 187 Kč

Obj. číslo:
1001495728 - sprej 500 ml - 158 Kč
1001495727 - kartuš 1 l - 200 Kč

od 140 Kč

od 158 Kč



21

TEROSON WX 210
Antikorozní vosk ke konzervaci karosérií 
vozidel a korozí ohrožených míst  
v motorovém prostoru. Neobsahuje asfalt.

Obj. číslo:
1000903338

255 Kč 500 ml

TEROSON BOND 120 SADA  
Vysoce výkonné lepidlo na čelní sklo s bezpečnou dobou odjezdu (SDAT) za 2 hodiny  
(s airbagy) v souladu s FMVSS 212/208 a novými Henkel Crash Test Standardy. Kompatibilní  
se senzory ADAS díky nízké vodivosti. Snadné a rychlé zpracování. Upevnění - lehce stékavý. 
Vyšší smyková pevnost podporuje tuhost karosérie automobilu v případě nárazu.

Sada obsahuje:
• 1 ks Teroson lepidlo na okna „BOND 120“, 310 ml
• 1 ks Aplikační tryska červená
• 1 ks Teroson základní nátěr na sklo

„Teroson BOND ALL-IN-ONE-Primer“, 10 ml
• 1 ks Aplikátor
• 1 ks Čisticí hadřík na sklo
• 1 ks Čisticí houba BOND Sponge

Obj. číslo:
1003486110

700 Kč

HYDRAULIC VALVE LIFTER 
CONCENTRATE
Vysoce výkonný olejový koncentrát  
k udržení a obnovení bezvadné funkce 
hydraulických zdvihátek. Přípravek 
obsahuje vysokotlaké (EP) přísady jako 
zvláštní ochranu proti otěru, uvolňuje 
přilepená vřetena ventilů a hydraulická 
zdvihátka ventilů a výrazně tlumí hlučnost 
zdvihátek.

Obj. číslo:
1000871623

150 Kč 325 ml

DIESEL EXTREME 
INJECTOR CLEANER
Vyčištění naftového palivového systému 
během jediného použití. Přípravek  
je vhodný pro všechny 
naftové motory s nepřímým 
i přímým vstřikováním 
paliva. Okamžitě čistí  
a chrání vstřikovací trysky.

Obj. číslo:
1002942760

279 Kč 500 ml

QUIK CLAY STARTER KIT 
SADA
Základní sada pro dekontaminaci laku. 
Nejefektivnější způsob, jak odstranit z laku 
chemicky agresivní nečistoty, na které 
běžné mytí nestačí. 

Obj. číslo:
1002887554

495 Kč
GOLD CLASS CARNAUBA 
PLUS PREMIUM LIQUID 
WAX
Tekutý vosk s obsahem přírodní karnauby. 
Ochrana, odpuzování vody i lesk, který je 
nejlépe patrný na tmavých a černých lacích. 
Balení navíc obsahuje pěnový aplikátor.

Obj. číslo:
1002728872

410 Kč 473 ml

LOCTITE EA 3450
Dvousložkové epoxidové lepidlo vhodné 
pro lepení kovů. Dosahuje vysoké pevnosti. 
Vhodné při opravě prasklého bloku motoru.

Obj. číslo:
1003289283

253 Kč 25 ml

ULTIMATE BLACK PLASTIC 
RESTORER 
Renovace plastových lišt a dalších 
interiérových a exteriérových plastových 
povrchů nikdy nebyla jednodušší  
a efektivnější! Neobsahuje pigment,  
takže plasty nezamaskuje černou barvou, 
ale skutečně ošetří.

Obj. číslo:
1002732035

280 Kč 355 ml



23

MOTODÍLY

ŘETĚZOVÝ ZÁMEK 
S ALARMEM
 VÝPRODEJ 

Odolný proti odvrtání, přeseknutí, 
voděodolný.
• průměr: 8 mm

od 710 Kč

Obj. číslo: Délka: Cena:
1003392264 100 cm 710 Kč
1003434471 120 cm 715 Kč
1003278585 150 cm 725 Kč

DLOUHÁ VZPĚRA PRO 
TRANSPORT MOTOCYKLU

Obj. číslo: 
1003444459

245 Kč

NÁJEZDOVÁ RAMPA
• ALU - skládací
• délka: 120-205 cm
• šířka: 25 cm
• výška: 7 cm
• max. zatížení: 180 kg

Obj. číslo: 
1003364299

1 725 Kč

OCHRANÝ OBAL 
NA SVÍČKU
Ochraný obal nejen pro motocyklovou 
svíčku, vodotěsný.

Obj. číslo: 
1003333897

65 Kč

MOTOCYKLOVÉ STOJANY BIHR

od 815 Kč

Obj. číslo: Popis: Cena:
1003238916 Stojan pod přední kolo, modrý, uchycení pod přední vidlici 815 Kč
1003357107 Stojan pod zadní kolo pro rolny v zadní kyvné vidlici, modrý 825 Kč

1003238916 1003357107

NÝTOVACÍ SADA
Nýtovací/roznýtovací sada na řetězy 
- univerzální (pro řetězy 520, 525, 530, 532,
630).

Obj. číslo: 
1003243166

2 279 Kč
KÓNICKÁ ŘÍDÍTKA
Lehká, pevná, redukují vibrace, dural. 

Obj. číslo: Typ: Cena:
1003454418 modrá 555 Kč
1003275978 oranžová 520 Kč
1003427616 černá 500 Kč
1003293377 zlatá 520 Kč
1003259371 stříbrná 500 Kč
1003253350 červená 520 Kč

od 500 Kč

• hmotnost:670 g
• délka: 830 mm
• výška: 120 mm
• průměr: 22,2/28,6 mm



24

MOTODÍLY

PLACHTA NA SEDLO SKÚTRU
Plachta na sedlo skútru z elastického a nepromokavého materiálu 
s poutky pro uchycení a zajištění potahu pod sedlem. 

od 155 Kč

Obj. číslo: Velikost: Cena:
1003257878 M, 120x75 cm 155 Kč
1003320850 L, 145x104 cm 165 Kč

HORNÍ KUFR SH47
Aerodynamický, uzamykatelný plastový horní kufr pro dvě integrální 
přilby. Možnost dokoupení barevných krytů, opěradla, třetího 
brzdového světla jako příslušenství. Plotna pro uchycení je součastí 
balení. 
• objem: 47 l
• max. nosnost: 6kg

Obj. číslo: 
1003296628

2 399 Kč

DYNAVOLT NANO-GEL HD
Motocyklové baterie Dynavolt Nano GEL GHD jsou vyvinuté nejen přímo pro motory Harley 
Davidson, ale pro všechny velkoobjemové dvouválce. Baterie jsou extrémně odolné proti 
nárazům, vibracím a vyznačují se mimořádnou startovací sílou. Enormní startovací výkon  
je dosažen díky pevnému elektrolytu v nano gelu. Baterie jsou zcela bezúdržbové a vyznačují 
se velmi nízkou mírou samovybíjení.

Obj. číslo: Typ: Cena:
1003468191 GHD14HL-BS 790 Kč
1003468331 GHD20HL-BS 890 Kč
1003468344 GHD30HL-BS 1199 Kč

od 790 Kč
NA SORTIMENT DID 525
Akce se týká řetězů typu 525 (VX/VX3  
a ZVMX/ZVMX2).
Japonské motocyklové řetězy D.I.D jsou  
na trhu již od roku 1933 a jsou 
nejrozšířenější značkou hnacích řetězů jak 
v druhovýrobě tak i v OE v tomto odvětví. 
Široký sortiment pokrývá všechny typy 
motocyklů, čtyřkolek  
i skútrů.

40% SLEVA

ZÁMEK NA KOTOUČ
• Oxford Scoot XD10
• průměr: 10 mm
• 3x klíč

Obj. číslo: 
1003267030

389 Kč
OPRAVNÁ SADA LANKA
V sadě:
• 1x lanko 1,6 m x 1,5 mm se zanýtováním
• 1x lanko 1,6 m x 1,1 mm se zanýtováním
• 9 druhů fixačních čepů

Obj. číslo: 
1003336758

205 Kč
ŠROUBKY DO KAPOTÁŽE
Sada 8 ks šroubů do kapotáže nebo plexi.
• M5

sada 220 Kč

Obj. číslo: Barva: Cena:
1003305680 stříbrná 220 Kč
1003331258 černá 220 Kč
1003368343 zlatá 220 Kč
1003335658 červená 220 Kč
1003251102 modrá 220 Kč



25

MOTODÍLY

10W50 7100
Vysoce výkonný 100% syntetický 4T olej 
pro max ochranu a výkon.  
API-SL/SJ/SH/SG- JASO- MA2.

Obj. číslo:
1003475069 - 1 l - 159 Kč
1003475071 - 4 l - 630 Kč

od 159 Kč

QUALIFIER CHAIN
Špičkové syntetické mazivo pro mazání 
řetězových převodů. Tento výrobek 
vyhrál několik porovnávacích testů 
největších výrobců motocyklových 
řetězů. Vyznačuje se vysokou přilnavostí, 
obsahem voděodolných a antikorozních 
přísad a chrání ve slunečním prostředí. 
Porovnávacích testů největších 
výrobců motocyklových 
řetězů. vyznačuje se vysokou 
přilnavostí.
• 400 ml

Obj. číslo:
1003056836

109 Kč
CHAIN CLEAN
Vysoce účinný čistič pro všechny hnací 
řetězy. Efektivně odstraňuje nanesené 
zbytky maziva.Testováno s X-kroužky  
a O-kroužky.
• 500 ml

Obj. číslo:
1003241939

189 Kč
CHAIN LUBE OFF ROAD
Plně syntetické mazivo snižující opotřebení 
pro všechny řetězy, testováno pro 
X-kroužky a O-kroužky. Mimořádně vhodné
pro motokros, enduro a použití v terénu.
Nepromokavý, odolný
proti odstředění
a tlaku.
• 500 ml

Obj. číslo:
1003254715

220 Kč

SHINE & GO E5
Přípravek na ošetření barvy plastových 
povrchů motocyklu. Zanechává dlouho 
trvající nelepivý ochranný film.
• 400 ml

Obj. číslo:
1003352451

150 Kč
Přední výrobce baterií z Itálie, který 
působí na trhu jíž od roku 1942.  
V nabídce najdete široký výběr kvalitních 
motobaterií od klasických olověných až 
po AGM, které jsou naplněné a 
uzavřené přímo z výroby.

10W50 7100
Vysoce výkonný 100% syntetický 4T olej 
pro max ochranu a výkon.  
API-SL/SJ/SH/SG- JASO- MA2.

Obj. číslo:
1003416512 - 1 l - 289 Kč 
1003354120 - 4 l - 1 109 Kč

od 289 Kč

20W50 LEGEND 4T
Vysoce kvalitní na minerálu založený 
motorový olej pro 4-taktní motocykly 
s odděleným mazáním převodovky  
a motoru.  
API SJ, SG / CF, ACEA A3/B3.
• 1 l

Obj. číslo:
1001093458

220 Kč
10W-60 CROSS POWER
Plně syntetický vysoce výkonný motorový 
olej pro 4-taktní Off-Road motocykly. 
Extrémně dobrá tepelná a střihová stabilita. 
Speciální složení pro nejtěžší Off-Road 
využití. Závodní kvalita.

Obj. číslo:
1003286382 
- 1 l - 320 Kč
1003410073
- 4 l - 1 199 Kč

od 320 Kč




